
Zarządzenie  Nr 72/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

z dnia 30 października  2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji zasad ewidencji i poboru podatków, opłat                                     

i niepodatkowych należności budżetowych oraz należności cywilnoprawnych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U.  z 2020 roku poz. 713) oraz na podstawie: art. 10 ust 1 i 2  ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity  Dz.U. z 2019 poz. 351 ze zm.),  ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 1325 ze zm.), 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 

869 ze zm.), ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tekst jednolity . Dz. U. z 2020 poz. 1427); rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 

października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010r.  nr 208 poz. 1375),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego instrukcję ustalającą zasady ewidencji i 

poboru podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych oraz należności 

cywilnoprawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 

obowiązków do zapoznania się z wymienioną w § 1 instrukcją i przestrzegania w pełni 

zawartych postanowień. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg 

           /-/Roman Napierała 



 

 


